lent redire ad habitandum Mont(;belli et petierit podere

suum sibi restituì et dari ([ue ad eum pertinent al) ipso

comuni vel ab eo qui ipsum podere habuerit, ex locatione

sibi facta ab ipso communi, ijisum pod- libere et quiete et

sine contrad. ipsius comm. vel illius (]ui ipsum podere tunc

habebit rehabere debeat ipsum podere, cum locatione ta-

men dom. episcopi et consensu ipsius et non aliter ad illas

condict. redditus usancias et servicia prestanda et facienda

cur. lun. q. de ipso podere dari et reddi et fieri consue-

verant olim

Actum Ponzanelli. in palacio ipsius dom. ep., presenti-

bus maestro Saladino archipr. de Viano, domino Huberto

cive lue. et Paganino not.° de Sancto Stephano et pluribus

aliis testibus ad hoc rogatis.

^ Ego Adiutus sacri pai. notarius hiis interfui et de

mandato supr. dom. heeseripsi et in publicamformam redegi.
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N. 433-

1269, giugno r8, ind. 12.

In n. D. a. Anno a N. eius M.CCLXIX, ind. XII, die

martis, XVIII mensis junii. Parentinus q. Conforti de Mon-

tebello fecit Pag^anino q. Benedicti de S. Stephano castal-

dioni ven. patris dom. Guil. d. g. lun. ep. ree. nomine, et vice

prò ipso dom. ep. et curia lun., finem et ref. et etiam pactum

de non petendo in perpetuum et dat. et cessionem de toto

et universo podere quod fuit q. Percavallis q. Rollandeti

eiusdem loci de quo emptionem fecerat ab eodem, item de

una domo seu casamento quod in castro habet Montisbel-

li item de star, una frum. ficti quod recipiebat a

Mazolo de .Stadano et de omnibus aliis emptionibus sive

cambiis per eum vel olim fratrem suum Benedictum factis

expectatibus seu expectare debentibus ad supr. dominum
ep. et cur. lun. aliquo modo vel iure Hanc autem finem

et ref., pactum, dationem et cessionem et omnia supr. pro-

misit perpetue ratam et rata habere atque tenere et num-

qviam in aliquo contra facere vel venire aliquo modo vel

iure, in pena et sub pena librarum X jan. quam dare et

solvere nomine pene promisit et convenit supr. dom. ep—
Actum Cepparane, in ecclesia S. Venantii soli., pres.

domino Odone albate de Cepparana, domino Paulo mo-

nacho, Guillermo Mascardo et Paganello de Vallerano, testi-

bus.

>J( Ego Dusius de castro Sarz. imp. excellentie not. hiis

omnibus interfui et rogatus scripsi.
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N. 434-

1257. giugno 8, md. 15.

In n. D. a. Anno O. a N. M.CC.L\'II, ind. XV, impe-

rio vacante, ut dicitur, Vili die iunij. Dominus Guil. lun. ep.